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Чемпіонат U-21
2019/20 1-й тур, Матч №3

Понеділок, 29.07.2019, 18:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 28°C. Глядачі: 500

«Колос» Ковалівка

4 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

25 Волинець Євгеній
14 Малишкін Ілля
13 Коваленко Ілля
15 Чорноморець Олександр
17 Чушенко Владислав (К)
5 Кошляк Сергій
30 Дорошенко Арсентій
27 Хучбаров Каміль
69 Шамич Дмитро
99 Сорокін Станіслав
11 Кожушко Олег

Запасні
1 Котовий Антон
7 Ахмедзаде Рустам
77 Федоров Олексій
6 Рожко Дмитро
24 Осипенко Олег
23 Шакун Дмитро
3 Альянов Нікіта

Тренер
Костенко Андрій

1 Поспєлов Артем (К)
76 Булгаков Єгор
23 Романюк Богдан
77 Петерман Микита
29 Романюк Кирило
17 Співак Ігор
6 Доброхотов Ярослав
8 Вискребенцев Андрій
19 Байдал Антон
28 Кожевніков Олександр
7 Вакуленко Олег

Запасні
12 Михайлов Дмитро
2 Саєнко Данило
46 Шинкаренко Дмитро
99 Маймула Олександр
9 Бондар Владислав
96 Літовченко Данило
11 Літюк Гліб

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 1-й тур, Матч №3
Понеділок, 29.07.2019, 18:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 28°C. Глядачі: 500

«Колос» Ковалівка 4 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
12' 29 Романюк Кирило

99 Сорокін Станіслав 14'

5 Кошляк Сергій 19'

28' 76 Булгаков Єгор

32' 19 Байдал Антон

14 Малишкін Ілля 39'

27 Хучбаров Каміль
24 Осипенко Олег 46'

24 Осипенко Олег 52'

99 Сорокін Станіслав 53'

5 Кошляк Сергій
6 Рожко Дмитро 58'

59' 28 Кожевніков Олександр
11 Літюк Гліб

14 Малишкін Ілля
3 Альянов Нікіта 61'

62' 6 Доброхотов Ярослав
46 Шинкаренко Дмитро

69 Шамич Дмитро
77 Федоров Олексій 65'

65' 7 Вакуленко Олег
9 Бондар Владислав

6 Рожко Дмитро 66'

30 Дорошенко Арсентій
7 Ахмедзаде Рустам 73'

82' 8 Вискребенцев Андрій
96 Літовченко Данило

99 Сорокін Станіслав 84'

17 Чушенко Владислав 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


